ПРОЕКТ

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2017 года № ___
с.Жирятино

	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №5-232 от 22.12.2016 года «О бюджете Жирятинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 «О бюджете Жирятинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 22 декабря 2016 года №5-232 (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28 февраля 2017 г. №5-243) следующие изменения и дополнения:

      1.В пункте 1 цифры «124  244 174,38»  заменить цифрами «135 690 036,80», цифры «128 371 465,4 » заменить цифрами «139 817 327,82».

2. В пункте 13 цифры «6 715 650,94»  заменить цифрами «10 779 650,94».

3. В пункте 14 цифры «85 702 721,15»  заменить цифрами «97 148 583,57».

4. Пункт 22 дополнить абзацем следующего содержания «уточнение кодов бюджетной классификации расходов в случае изменения Департаментом финансов Брянской области порядка применения бюджетной классификации».

5. Дополнить решение пунктом 26 следующего содержания «26. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года».

6. Дополнить решение пунктом 27 следующего содержания «27. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Жирятинский край».

7.  Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

8. Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9.  Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

10. Приложение 9.1 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

11. Приложение 18 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

      12. Дополнить   решение  приложением 2.1 согласно приложению 2 к настоящему решению.

      13. Дополнить   решение  приложением 8.1 согласно приложению 7 к настоящему решению.

      14. Дополнить   решение  приложением 10.1 согласно приложению 8 к настоящему решению.

15. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.П. Налегацкая
PAGE